Duodecima semita dicitur Intelligentia claritatis, eò quod ipsa species fit magnificientiae, locusque dicitur, de quo oritur visio videntium in apparitione. Vnde per eam vaticinium acquiritur, & ad quadrigam sunimam peruenitur.

13 הנחיב שלש עשר נקרא שכל מנהיג האחדות מפני שהוא עצם הכבור והוא
תשלים אמכת הרוחניים האחוריים :

Decima tertia semita dicitur Intelligentia inductius unitatis, è quod illa sit ipsa substantia gloriae, et perficiat singulorum spiritus suum veri aetem. Omnes semitæ, quæ in unitati supremæ vniunt, vniunt se per unam decimam tertianam semitam. Nam in numerum celolutum dat 13.

14. חנוך ארבעה עשר נקרא בכל מאייד מפני שהוא עצם החשלה וחסורה י

רו יסודות הקיום וחכונם :

Decima quarta semita dicitur Intelligentia illuminans, eu quod illa est Chaymal, insitutrix arcanorum, et fundatrix sapientiarum, et apparatus eorum. Dicitur semita arcanorum in rebus creatis inexistentiis.

15. חנוך החמשה עשר נקרא בכל מאייד ונקרא כן טען שהוא טען י עז
חבריאת בעופלי תחוד ובבעל חיעון אמרו כי הוא ערפל וזהו וערעל חחולו :

Decima quinta semita dicitur Intelligentia constitutiva, o quia ipsa constituit creationem in caligine mundi, et Philosophi dixerunt quod illa ipsa sit caligo, de qua scriptura loquitur Job 38. Et caligo in uolucrum eius. Dicitur & semita apertioonis luminis.

16. חנוך ששה עשר נקרא בכל נצחי ונקרא כן מפני שהוא עדין והכבוד שאין כבור למטה הימנה כמנחותו שם והוא הנקרא גן עדן חוכמן לחסונים :

Decima sexta semita dicitur Intelligentia triumphans et eterna, è quod illa est voluptas gloriae, quæ ipsi similis sit, et vocatur paradiſus voluptatis, qui paratus est iustis. Dicitur & semita victoriae contra genios malos.

17. חנוך שבעה עשר נקרא בכל חריג והוא מוכן לחסידי חאמונה להחלה בטה
בו ברוח קדושה והוא נקרא יסוד חכמאותם בעוטר העליונים :

Decima septima semita dicitur Intelligentia diſcenſus, quæ aptat p̄ys fidelitatem, ut per eam induantur Spiritus sancto, dicitur & fundatum pulchritudinis in statu superiorum. Et praest omnibus formis superioribus & inferioribus.

18. חנוך שמנה עשר נקרא בכל בית השפע ומתחוץ חקירותו מושכים רוז וחירח
אטחלוננים בעלו וחרבקים בחקירות ממשותו מעילות חועלות :

Decima octaua semita dicitur Intelligentia sue domus affluentiae, è quod de medio scrutationis eius trahuntur arcana, et abditus sensus, qui latent in umbra eius, et qui adhaerent scrutinio ipseitatis eius de causa causarum.

19. חנוך חמעה עשר נקרא בכל סוד הפעולות הרוחניות כולם מפני שהוא
חשוף המफשט בו מהברכה העליונית וחכבוד המעליה :

Decima nona semita dicitur intelligentia secreti, vel omnium activitatum spiritualium, è quod affluentia fit, quæ diffunditur in eam de benedictione altissima, et gloria sublimi seu excelsa. Est semita affluentiae in omnes numerationes.*